
    

 
 

 ____________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N.  117 del 23 Settembre 2020 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e versamento quota associativa FEDERPARCHI “Quota silver – 2 servizi” 

(Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali), quota annuale di iscrizione e EUROPARC, 

annualità 2020. 

 
 
VISTI: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 

4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il bilancio previsione 2020/2022 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 11 del 

11/05/2020. 

PREMESSO che con la deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 dicembre 2019, così come da 

regolamento degli uffici, il Dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora.   

DATO ATTO che con il Bilancio di previsione provvisorio 2020/2022 sono state stanziate apposite 

somme per la quota annuale di Federparchi (Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali). 

VISTA la mail inviata al Parco da FEDERPARCHI il 21 Settembre 2020 prot. n. 481 del 21/09/2020 con 

la richiesta di sollecito di pagamento della quota annuale associativa che ammonta a € 2.500,00; 

CONSIDERATO che si intende aderire alla “Quota silver – 2 servizi” per una quota annuale di € 2.500,00; 

Tutto ciò premesso; 

 



         
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

DETERMINA 

 
Di impegnare la somma per la quota associativa per l’annualità 2020 “Quota silver – 2 servizi” di € 

2.500,00 a favore della Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali a valere sul capitolo 

109053/1 Bilancio di previsione 2020/2022 impegno n. 80/2020 ; 

Di liquidare a mezzo bonifico sul cc IBAN IT 42 G 01030 03300. 000000328008, BIC/SWIFT: 

PASCITM1Z69, la somma totale di € 2.500,00, indicando nella causale il nome dell’area protetta gestita, 

l’anno di riferimento del versamento e “Quota silver – 2 servizi”. 

DI PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio e nel sito web del Parco. 

 

Il Direttore 

                                                                                                                         

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 117/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 

184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei 

servizi.  

Il Responsabile del Servizio amministrativo 

       ad interim 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

                                                                                     

Il Responsabile del Servizio finanziario 

       Carla Ant. Loddo 

 

                                                


		2020-10-06T10:42:57+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-10-06T10:45:00+0000
	ANGELINI PAOLO


		2020-10-07T15:00:03+0200
	LODDO CARLA ANTONELLA




